CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º16/2023

A vereadora Neuza Ribeiro, no

uso de suas atribuições

legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente dentro das possibilidades

legais, providencie  ar condicionado para sala de fisioterapia

no município de Rubineia.

JUSTIFICATIVA:   O município de Rubineia atende uma grande
demanda de pacientes no espaço destinado ao atendimento para

fisioterapia. Nesse sentido, a vereadora solicita a instalação

do ar condicionado visando uma melhor adequação climática da

sala de funcionamento da fisioterapia no município para suprir

essa necessidade, levando em consideração o grande aumento da

procura por esse tratamento.
A sala utilizada para este atendimento é muito quente, o que

dificulta o trabalho das sessões dos pacientes e trás

desconforto aos pacientes e profissionais da saúde que ali

atendem.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de fevereiro de 2023.

Neuza Ribeiro

Vereadora